EXTRATO DO TA 047/2022 – KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

 A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Segundo Termo
Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 015/2022,
firmado com empresa KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (Processos nº
202200058000499 e 202000058003325).

OBJETO:  Constitui objeto de o presente instrumento aditar o Contrato de
Prestação de Serviços com Fornecimento nº 015/2022, em sua CLÁUSULA
PRIMEIRA – DO OBJETO, modificando também o Termo Aditivo – TA nº
036/2022, passando a vigorar conforme alterações expostas no Termo Aditivo
supramencionado.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro - OVG

Regis Roberly Santos Felício – Representante Legal da Empresa Contratada.